
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХІІІ сесія  

(ІІ засідання)  

 

РІШЕННЯ 
 

від 18 травня 2018 року         №952 
 

Про внесення змін до Статуту Бережанської 

дитячо-юнацької спортивної школи 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи висновок постійної комісії з питань освіти, науки, молоді, 

культури, спорту та туризму Бережанської міської ради, звернення відділу 

освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради №424/01-12 від 15.05.2018 

року, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до п. 2.3. Статуту Бережанської дитячо-юнацької спортивної 

школи, затвердженого рішенням сесії Бережанської міської ради від 25 

грудня 2015 року №44 виклавши його у новій редакції, а саме: 

«2.3.  ДЮСШ у своїй структурі має відділення з волейболу, легкої атлетики, 

настільного тенісу, боксу, футболу, веслування на байдарках і каное і 

проводить спортивно-оздоровчу, навчально-тренувальну підготовку 

спортсменів з вказаних видів спорту. Відкриття (закриття) відділень з 

певних видів спорту здійснюється за рішенням відділу освіти, молоді і 

спорту Бережанської міської ради за погодженням із засновником.» 

2. Затвердити Статут Бережанської дитячо-юнацької спортивної школи в 

новій редакції (додається). 

3. Доручити директору Бережанської дитячо-юнацької спортивної школи 

Дуді В.П. у місячний термін вчинити дії щодо державної реєстрації 

Статуту Бережанської дитячо-юнацької спортивної школи (додається). 

4. Погодити відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради 

відкриття  відділення веслування на байдарках та каное при Бережанській 

дитячо-юнацькій спортивній школі. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Захарківа О.М.. 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


